РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г.                           №                            х. Гундоровский

О внесении изменений в Постановление №175 от 14.10.2015 г «Об утверждении Проекта организации дорожного  движения на территории Донского сельского поселения»
          В связи с изменениями Проекта организации дорожного движения автомобильных дорог в х. Гундоровский и в х. Ребричанский, Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения  автомобильных дорог в х. Гундоровский Донского сельского  поселения Орловского района Ростовской области согласно Приложению № 1.
2. Внести изменения в Проект организации дорожного движения  автомобильных дорог в х. Ребричанский Донского сельского  поселения Орловского района Ростовской области согласно Приложению № 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Донского сельского поселения Осляка М.О.
Глава Администрации

Донского сельского поселения                                               Н.Н. Савирский
Проект вносит специалист первой категории Осляка М.О.
[image: image1.jpg]TopusoHmansHas

TopusoHmansHas

[Tpunoxxenune Nel

yauua [pyxdsl
(nokpeimue: acdansm)

= Tpedyemcs mpomyap w = Tpedyemcst mpomyap w m Tpedyemcs mpomyap
Tpomyap cneba '] = uiupura 1,0M. v uiupura 1,0mM. 0 o - wupuna 1,0m. o
o Mamepuan-a/demon g2} mamepuan-a/demon e O mamepuan-a/demon <
NopoxHuie oz2paxdeHus u 2
Hanpabaswuwue ycmp-6a cneba
2
5% 3
1
£5
= g dydnupyowan [,.
880
Jnemenmsr dopoau B nnawe 5
Inemenmst dopozu 6 6 10 %o
npodonsHoM npodune 060 10 %o 880
~
o
=
5 o
E) - 2
2 = o E
= =] T a
L<] x A o
S ‘I s 4 s 1 <
: 9]
=] (=} x T
o > = o
a i © a =S =
0 o @ S i
& EE 0 2R g = = g
b= . S e =) e
s D) Taiow G i et b shy <) A coh A awE = 4 ST T I v e e e o
= o o o (=) o o o
o o o o = o
kM. 0+000-0+880 & & - g 2 2 = =
o s S w O it ’ =
Hayano abmodopoau NS S > S e N o -/
S =2 v“ = v“ =) ‘771‘ =
kM. 0+000 2 I g =
=8 © L) 2 o
X @ 3 2% Cx
- =)
g = E 5 5
F, c v "
Vg = 8 Ju 3
. o 1 ' Z . 2E O
c 2 (o T * 3
S E c E
= =
5 Koneu, abmodopoau
= kM. 0+880
g ocebas nuHus 8
]
13
EL% dydnupyrouwas 9
=
3
10
flopoxHeie 02paxdeHus u 1
Hanpabaswwue ycmp-Ba cnpaba 1
Tpebyemcs mpomyap w m Tpebyemcs mpomyap ©
Tpomuap cnpaba < wupuHa 1,0M. > o wupuHa 1,0M. @
pomyap cnp 12 & Mamepuan-a/demon i el Mumepﬂan-ulﬁemou =

[image: image2.jpg][opu3oHMansHas

[opusoHmansHas

dopoxHas
pasmemka cneba

dopoxHas

Tpedyemcs mpomyap

o
u 1,0m.
Tpomyop cARDE 1 S Humu(Jep‘l]Jl:lH/lu-ul/ﬁ';mou
flopoxHble 02paxdeHus u 2
nanpabasiowue ycmp-6a cneba
dydnupyrowas L,,
JInemeqmer dopoau B nnaxe 5 20
Inemenms dopoau B 6 10%o

npodonbHOM npodune

—

(025)

kM. 0+000-0+230

oL
Ha4ano aBmodopoau oy v
kM. 0+000 g's V&
w
- w
c
£
1 ®
i (=2 o
= [=]
X0
s oceBas nuHus 8
g dydnupywuwas 9
i
flopoxHbie 02paxdeHust u 11

nanpabasowue ycmp-ba cnpaba

Tpedyemcs mpomyap

Og ©
Tpoiigep wApabn 1255 B i,

nepeynok Madckul (y4acmok Ne 1)
(nokpeimue: acpansm)

~N
w
o

230

(0z2)

ggHHIIBG UA

yn. BeceHHss

Koneu aBmodopoau
kM. 0+230

[image: image3.jpg]nepeynok Maidckul (ysacmok N2 2)
(nokpeimue: achansbm)

oo i~ Tpedyemcs n}p(;)mgap ~ o
o = w ~
Tretiuap @ieta 188 2 fiiofine o 2
flopoxHbie 02paxdeHus u 2
nanpabasowue ycmp-Ba cneba
i3
igs 3
2%¢
I2E
i
Fa dydaupyrowas L
260
Inemermsl dopozu B nnaxe 5
JInemenmsl dopoau B 6 10 %o
npodonkHoM npodune 042 10%o 260
~
o
- N23
x
==
x
o
b o
0
S .
& -0
=/} g 5 3 d
el s D
X =i
[ (=1
= =
; . @
= = e
=N, - o
S : f3E
— o
e &
kM. 0+000-0+260
- 5 Sl )
Ha4ano abmodopoau o T v ) 5 . Koneu, abmodopoau
kM. 0+000 S g 3 # = a2 kM. 0+260
= o 0 e s
m ~
8 g T
=
de = = X
x" B . &
° q:.l'l
=
x
o
2
o
s
Ne14/2 =z
LY ad
- ocebaq nuHus 8
¢ 9
258
5%
€3¢ dydnupywwas 9
i%%
| R
| 10
flopoxHbie 02paxgdeHus u 11
nanpabasowue ycmp-Ba cnpaba
o o o Tpebyemcs m{.mmgup N (Vo NY
S @ 0 w =
Tpomyap cnpaba 2 8 E i 2

[image: image4.jpg]FopusoHmansHas

Fopu3soHmansHas

dopoxHas
pa3memka cneba

dopoxHas
pa3memka cnpaba

Tpomyap cneba

[lopoxHele 02paxdeHus u
nanpabasiouue ycmp-6a cneba

dydaupyrwas

InemeHmsl dopoeu B naaHe

Inemenms dopoau 6
npodonbHoM npodune

kM. 0+000-0+330

Havano abmodopoau
kM. 0+000

ocebas nuHusa

dydaupyrouian

flopoxHble 02paxoeHus u
nanpabasiowue ycmp-6a cnpaba

Tpomyap cnpaba

nep. Malckud (y4. Ne 2) AN U wWw N -

(z &N 'hfi) nnxanoyy “dau

g
10
11
12

ynuua UenmpansbHas (ydacmok
(nokpeimue: achansm)

Tpedyemcs mpomyap ~
S wupuHa 1,0M. [ ~
=4 Mmamepuan-a/demoH o~ o
330
10 %o 330
=
< 2 5
R b S
o
(=)
N EE
2 £ e
Teon sos Coa tan o tasecs
2 g =
! S v Koneu aBmodopoau
e E B kM. 0+330
(o]
(=)
e &
I: o
: <
c

Tpedyemca mpomyap

~ m
o w
P= wiupuna 1,0m. @ a
o Mamepuan-a/demon NS

Ne 2)

[image: image5.jpg]lopusoHMansHas
dopoxHas
paamemka cneba

Mopu3cHMaNeHAS
dopoxHas
pa3memka cnpaba

Tpomyap cneba

flopoxHbie oz2paxdeHus u
nanpabasiowue ycmp-6a cneba

dydnupyroulasn

Jnemenmsl dopozu B nnaHe

Inemenmsr dopozu 6
npodonbHoM npodune

kM. 0+000-0+640

Ha4ano abmodopoau
kM. 0+000

ocebasa nunua

dydnupyrowas

NlopoxHbie o2paxdeHust u
Hanpabastouue ycmp-ba cnpaba

Tpomyap cnpaba

000

10 %o

o Ul W N -

(010)

.
o
"

ot

t

=]
~
=)

10
11

oo
1 o
o

038 yn. Lenmpanskas (yy. N 1)

Om.
Mmamepuan-a/demon

Tpedyemcs mpomyap r~
wupuxa 1 £

o~
Om
m

~
=
N

Tpedyemcs mpomyap
wiupuHa 1,0

Mamepuan-a/demon

243 yn. PazdonbHas

KDH9V0pED vfi g4z

221
2242
263
266,2

2
~

0%
246

nepeynok LkonbHbIU
(nokpeimue: acpansm)

Tpedyemcs mpomyap
wupuna 1,0m.

(1
Mamepuan-a/demox

w4238

640

o

i
P s suuies

Foe8s

e

LA
Frreeass

-

380

o wKona

2

= MmO ood N
=0 o2 >
BR PR Mm@ &
125 125 11 125
e

%

Tpedyemcs mpomyap

wupuna 1,0M.
Mamepuan-a/demou

421
L4

$4438

N

(462)

452 un. BeceHHnss

gKHH33g "UA zév

391

Tpedyemcs mpomyap
wupuna 1,0m

Mumepuun-u75e'm0H

g @
@ @
RO
AT A

1.261 1262

Tpedyemcs mpomyap
wupuHa 1,0m.
Mmamepuan-a/demoH

yn. Buwnebas

(0€9)

gogaHmng ‘vA

at

0%

Koneu, abmodopoau
KM. 0+640

[image: image6.jpg]Fopu3oHmansHas

opusoHmansHas

dopoxHas

dopoxHas

Tpomyap cneba

flopoxHsie 0zpaxderus u
wanpaBasiouue ycmp-6a cneba

g
p
:

5 dydnupyouas
Jnemenmst dopoau B nnaHe
Jnemenmsl dopozu 6
npodonLHOM Npodune

kM. 0+000-1+000
Havano aBmodopoau
kM. 0+000
8 oceBas nuHus
% dydnupyrowas

flopoxHbie o2paxcdeHus u
nanpaBaswuwue ycmp-8a cnpaba

Tpomyap cnpaba

oUW N

niagoado] -dau

10
11
12

ynuua Becenas

(nokpeimue: acpansm)

= Tpedyemcs mpomyap ~ m
b= wupuna 1,0m. ~ m
o mMamepuan-a/demou == <+
g ®g ©g
88 28 g3
S S 3
1261 1262 1241
390
10 %0
070 10 %o
demckas
na 2
owadka =
X
o
X
=3
x
0N
=)
o
p
o =
22 =
& K x
(e A8 h o
=5 ™
— 2 LT
R s 3 =]
(=t = vz c
AN
n 7Y
-
o (=3 o
o (=3 o
o~ m ~

> cos eaw o 5
> -
=
o
o
m
w
[=1)
«I/ =
5 Q
o
X
(=)
=<
&5 Tpebyemcs mpomyap ~ m
o wupuna 1,0m. N
o Mamepuan-a/demon =&l ~

R-745
K-130

—

[Tpunoxxenune Ne 3

Tpedyemcs mpomyap o © TpeSyemcs mpomyap
wiupuna 1,0M. ~ o~ uiupuHa 1,0M.
Mamepuan-a/demon fe L2 Mamepuan-a/demoH
60 558 370
K-50
890
630 10%o 800 10 %o 1000
a
3
n )
o
=]
o
=
x
3 o
x x
o
=] rg
=]
T 2
2
[
=
a in
i a s
o
O
o o o o (=3
(=4 o (=3 o (=3
["a) el r~ o o

o
- N
vl
2
m
=
N
[5 —
m
o
(=2
o
/I/ =z
N (=)
5 =
A
x
‘&
Tpedyemcs mpomyap o oe) Tpebyemcs mpomyap
wupuxa 1,0M ~ o wupuna 1,0m.

Mamepuan-a/demon Mamepuan-a/Bemon

[image: image7.jpg][opu3oHmaneHas

FopusonmansHas

dopoxHas
pa3memka cneba

dopoxHas
pasmemka cnpaBa

Tpomyap cneba

flopoxHsie 0zpaxderus U
nanpabasiowue ycmp-6a cneba

dydnupyrowas

Inemenmsr dopoau B nnaHe

Inemenmsl dopozu B
npodonbHoOM Npodune

kM. 1+000-1+280

ocebasa nuHUS

dydnupyrowas

flopoxHbie ozpaxdeHust u
nanpabasouwue ycmp-6a cnpaba

Tpomyap cnpaba

ynuua Becenas
(nokpeimue: acpansm)
Tpedyemca mpomyap -
wupuna 1,0M. ©
Mamepuan-a/Semou =

oUW N

280
10%o 20 o
280
N4t
v G w e wdoa o0 4GS Ep nbmodegnz
kM. 1+280

8
9
10
11

Tpebyemcs mpomyap ~N

12 wupuna 1,0m b=

Mamepuan-a/demon